
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2015 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgorzeleckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu 

powiatu oraz samorządu aptekarskiego 

Rada Powiatu Zgorzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy i harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na 

terenie miasta Zgorzelec i gminy Zgorzelec stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się rozkład godzin pracy i harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

miasta i gminy Bogatynia stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta i gminy Pieńsk, 

gminy i miasta Węgliniec oraz miasta Zawidów stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/254/2013 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgorzeleckiego. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Zgorzelcu.   

Przewodniczący Rady Powiatu: 

S. Żuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2015 r.

Poz. 805



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 805



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 805



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 805



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 805



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 805


		2015-03-02T13:06:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




